[bookmark: _GoBack]様式１

システム利用届（　新規　・カード再取得　）

年　　月　　日

河津町長　　様

（届出者）
　　住　所
　　商号又は名称
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

河津町の電子入札システムによる電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届けます。

記

	ＩＣカードを発行した認証局の
名称

	ＩＣカードのカード番号（カードに記載されている番号）

	ＩＣカードの有効期限

	ＩＣカードに記載された所有者所属組織名称

	ＩＣカードに記載された所有者所属組織所在地

	ＩＣカードに記載された所有者氏名

※　ＩＣカードの所有者氏名が、届出者氏名（河津町の入札参加資格における代表者（入札権限等を年間委任している場合はその受任者））と異なる場合は、システムの利用が出来ませんので注意してください。
※　この届出はＩＣカードごとに提出してください。

様式２

利用者登録番号発行通知書

年　　月　　日

商号又は名称
氏　名　　　　　　　　　　様

河津町長　　　　　　　　　印

下記のとおり、河津町電子入札システムの利用者登録番号を発行します。

記

	利用者登録番号

	商号又は名称

※　利用者登録番号は、外部に漏洩しないように取扱いには十分注意してください。（利用者登録番号が第三者に知られると、本人になりすまして電子入札システムに参加される危険があります。）
※　利用者登録の方法は、静岡県共同利用電子入札システムポータルサイトを参照してください。（http://www.cals-shizuoka.jp/ec/）
※　この利用者登録番号は、河津町の電子入札システムのみで有効です。静岡県及び県内他市町の電子入札システムに参加する場合は、それぞれの発注機関から別途登録番号を受け取ってください。

様式３

電子入札利用届（　経常　・　特定　ＪＶ用）

年　　月　　日

河津町長　　様

建設工事共同企業体の名称

　代表構成員　住　　所
　　　　商号又は名称
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

構成員　住　　所
　　　　商号又は名称
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

構成員　住　　所
　　　　商号又は名称
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

河津町電子入札システムによる電子入札に参加したいので届け出ます。

様式４

紙入札方式参加申請書

年　　月　　日

河津町長　　様

（申請者）
　　住　所
　　商号又は名称
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記案件について、河津町電子入札システムによる電子入札に参加できないので、紙入札方式による参加を申請します。

記

１　入札番号及び案件名称

２　電子入札システムによる参加が出来ない理由

上記について承認します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

河津町長　　　　　　　　　　印

様式５

紙入札方式移行申請書

年　　月　　日

河津町長　　様

（申請者）
　　住　所
　　商号又は名称
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記案件について、河津町電子入札システムによる電子入札の処理が継続出来なくなりましたので、紙入札方式への移行を申請します。

記

１　入札番号及び案件名称

２　電子入札システムによる処理が継続出来ない理由

上記について承認します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

河津町長　　　　　　　　　　印

様式６

参加資格喪失の届出

年　　月　　日

河津町長　　様

（申請者）
　　住　所
　　商号又は名称
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記案件について、河津町電子入札システムによる電子入札の参加資格を喪失したので届け出ます。

記

１　案件名称（工事番号及び工事名）

２　理　由

　（１）　配置予定技術者を配置出来なくなったため

　（２）　指名停止処分を受けたため
1